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Nuorten kesätyöseteli (aiemmin työharjoittelutuki) on tähän saakka 
julistettu haettavaksi vapaa-aikalautakunnan helmikuun kokouksessa ja 
myönnetty toukokuun kokouksessa. Kokemus on nyt osoittanut, että 
aikataulu on nuorten kesätöihin hakemisen suhteen haasteellinen. Monet 
kesätyöt avautuvat haettavaksi heti vuodenvaihteen jälkeen, jolloin olisi 
hyvä, että nuori saisi tiedon kunnan tuesta jo alkuvuodesta. 
 
Olisi tarkoituksenmukaista, että kesätyösetelit julistettaisiin haettavaksi heti 
vuodenvaihteen jälkeen, kun kunnanvaltuusto on hyväksynyt talousarvion. 
Vapaa-aikalautakunta voisi myöntää nuorten kesätyöseteleitä sekä 
helmikuun että tarvittaessa toukokuun kokouksessa.  
 
Palkan lisäksi työnantaja on velvollinen maksamaan työstä aiheutuvat 
sivukulut kuten verot, sosiaaliturvamaksut, työeläkemaksut, tapaturma-, 
työttömyysvakuutus- ja ryhmähenkivakuutusmaksut. 
  
KT ja pääsopijajärjestöt ovat antaneet suosituksen koululaisten 
kesäharjoitteluohjelmasta vuosille 2023-2025. Suositus koskee kunta- ja 
hyvinvointialaa. 

Kunta- ja hyvinvointialan pääsopijajärjestöt (jäljempänä KT ja järjestöt) 
suosittelevat kunnille, kuntayhtymille, hyvinvointialueille ja 
hyvinvointiyhtymille (työnantajat), että ne antaisivat myös kesällä 2025 
koululaisille mahdollisuuden tutustua työnantajan monipuolisiin työtehtäviin 
ja alan tarjoamiin mahdollisuuksiin. Hyvä kokemus kesätyöstä parantaa 
työnantajakuvaa ja voi innostaa koululaisen hakeutumaan opintoihin, 
joiden avulla voi työllistyä kunta- ja hyvinvointialalle. 

"Kunta- ja hyvinvointialan tutustu työelämään ja tienaa" -mallin kahden 
viikon kesäharjoitteluohjelman suorittamisesta KT ja järjestöt suosittelevat 
maksettavaksi kertakaikkisena palkkana täydellä työajalla 38,25 h/vko. 

• 390 euroa vuonna 2023 
• 400 euroa vuonna 2024 
• 410 euroa vuonna 2025.  

Palkka sisältää vuosilomakorvauksen. Työsuhteissa noudatetaan kunta- tai 
hyvinvointialan virka- ja työehtosopimusta (yleensä KVTES ja HYVTES) 
muiden työsuhteen ehtojen osalta. Palkasta maksetaan myös lakisääteiset 
sosiaaliturvamaksut henkilön iästä riippuen. 
  
Enonkoskella nuoret ovat tutustuneet työelämään 30 h/viikko. Jatkaisimme 
tätä käytäntöä ja maksamme KT:n suosituksen mukaan huomioiden 
työaikaprosentin vaikutus. 

  
 Nuorten työharjoittelutuen perusteet ovat pykälän liitteenä. 
Oheismateriaalina on myös työharjoittelutuen hakulomake sekä tiedote 
työnantajalle. 

 
 

 



 
Lapsivaikutusten arviointi: Nuorten kesätöiden tukemisella on myönteisiä vaikutuksia nuorten 

yhteiskuntaan kiinnittymiseen ja työelämätaitojen harjoittelemiseen.  
 
Valmistelija Rehtori-sivistystoimenjohtaja VALTK Kimmo Jaatila 
 
 
Esittelijä Rehtori-sivistystoimenjohtaja VALTK Kimmo Jaatila 
 
Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta päättää, että nuorten kesätyösetelit julistetaan 

haettavaksi heti vuodenvaihteen jälkeen kunnan kotisivuilla ja 
somekanavissa, Itä-Savo-lehdessä ja peruskoulun oppilaille wilmaviestinä. 
Vapaa-aikalautakunta myöntää kesätyöseteleitä sekä helmikuun 
kokouksessa että tarvittaessa toukokuun kokouksessa.  Helmikuun 
kokousta varten hakemus tulee olla 7.2.2025 klo 15.00 mennessä ja 
toukokuun kokousta varten 17.4.2025 klo 15.00 mennessä.  
 
Kesätyösetelinä maksetaan korvaus ensisijaisesti enonkoskelaiselle tai 
Enonkoskella toimiville y-tunnuksen omaaville yrityksille, yhdistyksille ja 
julkisyhteisöille perusteiden mukaisesti talousarvion puitteissa. 
Kesätyösetelinä maksetaan 2 viikolta 322 € ja 3 viikolta 478 €. Yksityinen 
kotitalous voi saada kesätyösetelinä vastaavasti 180 €/ viikko ja 260 €/ 2 
viikkoa. Työaika 30 h/viikko. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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Määräaikaan mennessä nuorten kesätyösetelihakemuksia tuli 35 
henkilöltä. Yhteensä haettuja viikkoja oli 89. Hakukriteerit täyttäviä hakijoita 
oli 32 henkilöä. Kolme henkilöä ei täyttänyt hakukriteerejä. Määrärahaa on  
varattu 21 000 euroa. Tämän hetken hakijamäärän mukaan määrärahaa 
jää käytettäväksi seuraavalle hakukierrokselle, jossa hakemus tulee olla 
toimitettuna 17.4.2025 klo 15 mennessä.  

 
 
Lapsivaikutusten arviointi: Kesätyöseteli edistää nuorten työllistymistä, työelämätaitojen oppimista ja 

yhteiskuntaan kiinnittymistä. Nuoret oppivat samalla myös vastuullista 
rahan käyttöä. 

 
 
Valmistelija Toimistosihteeri Saija Mustonen, Rehtori-sivistystoimenjohtaja VALTK 

Kimmo Jaatila 
 
 
Esittelijä Rehtori-sivistystoimenjohtaja VALTK Kimmo Jaatila 
 
Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta myöntää työharjoittelutukea hakemuksen mukaisesti 

seitsemäsluokkalaisille ja sitä vanhemmille hakukriteerit täyttäville 
hakijoille. 
 

Päätös Todettiin, että neljä henkilöä ei täyttänyt hakukriteerejä. Vapaa-
aikalautakunta myönsi työharjoittelutuen hakukriteerit täyttäville hakijoille. 
Määrärahaa jäi jaettavaksi toiselle hakukierrokselle 8522 euroa. 
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Toisella hakukierroksella hakemuksia saapui määräajan puitteissa 11 
kappaletta, haettuja viikkoja oli yhteensä 32. Kaikki hakijat ja haetut 
työkohteet ovat hakukelpoisia. Määräraha riittää haettujen 
kesätyöseteleiden rahoittamiseen.  

 
 
Lapsivaikutusten arviointi: Ks. edellä. 
 
Valmistelija Toimistosihteeri Saija Mustonen, Rehtori-sivistystoimenjohtaja VALTK 

Kimmo Jaatila 
 
Esittelijä Rehtori-sivistystoimenjohtaja VALTK Kimmo Jaatila 
 
Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta myöntää kesätyösetelit hakemuksen mukaisesti 

hakukelpoisille hakijoille. Lisäkis rehtori-sivistystoimenjohtaja voi 
viranhaltijapäätöksellä myöntää jäljelle jäävästä määrärahasta yksittäisiä 
kesätyöseteleitä hakukelpoisille hakijoille, joille ei ole vielä tänä vuonna 
myönnetty kesätyöseteleitä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


